

Stine Skjoldborg Holding ApS

Irmingersgade 5, 4. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 14 34 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

Stine Skjoldborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stine Skjoldborg Holding ApS Irmingersgade 5, 4. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 14 34 25
	Stiftet: 29. august 2016
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stine Grouleff Skjoldborg, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 464.792 mod 445.837 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Coronavirus (COVID-19) kan have en væsentlig påvirkning af selskabets resultat i 2021. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-47.983	-54.186
Andre finansielle indtægter	650.013	610.419
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.798</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	597.232	556.233
1 Skat af årets resultat	<u>-132.440</u>	<u>-110.396</u>
Årets resultat	<u>464.792</u>	<u>445.837</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	413.000	110.600
Overføres til overført resultat	<u>51.792</u>	<u>335.237</u>
Disponeret i alt	<u>464.792</u>	<u>445.837</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.346.939	3.346.939
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.346.939	3.346.939
Anlægsaktiver i alt	3.346.939	3.346.939
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	603.750	613.868
Tilgodehavender i alt	603.750	613.868
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.192.116	4.626.539
Værdipapirer i alt	5.192.116	4.626.539
Likvide beholdninger	37.089	136.610
Omsætningsaktiver i alt	5.832.955	5.377.017
Aktiver i alt	9.179.894	8.723.956

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.513.154	8.461.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret	413.000	110.600
Egenkapital i alt	8.976.154	8.621.962
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Selskabsskat	96.947	83.244
Anden gæld	88.043	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.740	101.994
Gældsforpligtelser i alt	203.740	101.994
Passiver i alt	9.179.894	8.723.956

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar				
2019	50.000	8.126.125	108.000	8.284.125
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	335.237	110.600	445.837
Egenkapital 1. januar				
2020	50.000	8.461.362	110.600	8.621.962
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.792	413.000	464.792
	50.000	8.513.154	413.000	8.976.154

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	132.440	110.396
	<u>132.440</u>	<u>110.396</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	3.346.939	3.346.939
Kostpris 31. december 2020	<u>3.346.939</u>	<u>3.346.939</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.346.939</u>	<u>3.346.939</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Stine Skjoldborg Holding ApS
Moshi Moshi Invest ApS, København	20,5 %	22.686.116	-15.865	3.346.939

3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Tilgodehavende hos associerede virksomheder t.kr. 604 forfalder efter mere end 1 år.
